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DODATEK č. 12
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 64 N 07/56

Smluvní strany:

v

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
zastoupený Ing. Alešem Uvírou, ředitelem Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj,
adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2
IČO: 013 12 774
DIČ: CZ01312774
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 170018-3723001/0710
(dále jen „pronajímatel“) 
- na straně jedné -

Zemědělská a.s. Spálov
Sídlo: Spálov č.p. 1, Spálov, PSČ 742 37 
IČO: 253 63 255 
DIČ: CZ25363255
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1439 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Josef Stoklas - předseda představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
Sídlo: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 451 93 665 
DIČ: CZ45193665
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 347 
zastoupena Ing. . , generálním ředitelem, na základě pověření uděleného
představenstvem společnosti dne 21. dubna 2015.
(dále jen "podnájemce")

- na straně třetí -

uzavírají tento dodatek č. 12 k nájemní smlouvě č. 64 N 07/56, kterým se dává část předmětu 
nájmu do podnájmu a upravuje se výše ročního nájemného.
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CLI
Na základě nájemní smlouvy č. 64 N 07/56 (dále jen ,,smlouva“) je nájemce povinen platit 

pronajímateli roční nájemné ve výši 36 774,- Kč (slovy: Třicetšesttisícsedmsetsedmdesátčtyři 
koruny české).

ČI. II
Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že níže uvedená část předmětu nájmu nájemní 

smlouvy č. 64 N 07/56 bude s účinností od 1.4.2016 dána do podnájmu podnájemci 
za účelem dočasného záboru v rámci provedení stavby „Čerpací stanice a vodojem Spálov 
250 m^ - rekonstrukce objektu“ pro umístění AT stanice včetně jejího napojení na elektřinu, 
vodovod a odpadní potrubí a pro výstavbu nového oplocení areálu vodojemu v rozsahu 
cca 400 m^.
Podnájem se sjednává na základě souhlasu s dočasným záborem vydaného Krajským 
pozemkovým úřadem pro Moravskoslezský kraj pod značkou SPU 258778/2015/Bor dne 
18. 5. 2015.
Předmět podnájmu:

obec kat. území druh
evid. parcela č. výměra druh pozemku

Spálov Spálov KN část 2038/3 424 orná půda

Koordinační situační výkres a kopie katastrální mapy se zákresem části pozemku dotčeného 
dočasným záborem jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

CLIII
Podnáj emce j e povinen:

a) užívat předmět podnájmu v souladu s účelem podnájmu,
b) v případě ukončení podnájmu uvést předmět podnájmu do stavu, ve kterém se 

nacházel ke dni zahájení podnájemního vztahu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak,
c) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemkem, jenž je předmětem 

podnájmu,
d) umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na pozemek specifikovaný v čl. I, a to 

za účelem kontroly, zdaje pozemek užíván v souladu s touto smlouvou; den, kdy pronajímatel 
hodlá provést kontrolu, bude podnájemci oznámen písemně alespoň 7 dnů předem; v případě 
nutné potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu provést i za jeho nepřítomnosti.

CL III
1) Podnájem se sjednává s účinností od 1. 4. 2016 na dobu neurčitou.

2) Podnájem lze ukočit dohodou, anebo písemnou výpovědí v tříměsíční výpovědní 
době, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
pronajímateli.
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Cl. IV
1) Podnájemce je povinen platit pronajímateli podnájemné.

2) Podnájemné se platí ročně dopředu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční podnájemné se stanovuje dohodou ve výši 3 392,- Kč (slovy: 
Třitisícetřistadevadesátdvěkoruny české) (viz příloha č. 1).

4) Podnájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 170018-3723001/0710, variabilní symbol 6410756.

5) Podnájemné za období od účinnosti tohoto dodatku, tj. od 1. 4. 2016 do 30. 9. 2016 
včetně, činí 1 696,-Kč (slovy: Jedentisícšestsetdevadesátšestkorun českých) (viz příloha č. 2) 
a bylo uhrazeno před podpisem tohoto dodatku.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li podnájemce lhůtu pro úhradu podnájemného, je povinen podle ustanovení 
§ 1970 NOZ zaplatit pronajímateli úrok z prodlení, a to na účet pronajímatele vedený u České 
národní banky, číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 6410756.

Cl. V
1) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že nájemné specifikované v čl. I tohoto 

dodatku se z důvodů uvedených v čl. II tohoto dodatku snižuje s účinností od 1.4. 2016 
na částku 36 753,- Kč (slovy: Třicetšesttisícsedmsetpadesáttřikoruny české) (viz příloha č. 3).

2) K 1.10.2016 je nájemce povinen zaplatit částku 36 763,- Kč (slovy: 
Třicetšesttisícsedmsetšedesáttřikoruny české) (viz příloha č. 4).

Cl. VI
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

Čl. VII
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce, dva stejnopisy přebírá podnájemce a jeden stejnopis je určen 
pro pronajímatele.

Čl. VIII
Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 12 dotčena.
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Cl. IX
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, 

a že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Ostravě dne: 1 -04- 2016

státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad 
pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 502/5
702 00 Ostrava 2 ®

Ing. Aleš U v í r a 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
pronajímatel

v /- Ing. Bohumil Oolanský 
/Aslupcc ředitele ^

Krajského pozemkového úřadu
pro Moríwskosic/.si^y

........................... /....................
Zemědělská a.s. Spálov
Josef Stoklas
předseda představenstva

nájemce

3 1 03. 2016

Severomoravské vodovody a kanalizace 
Ostrava a.s.
Ing. Anatol P š e n i č k a 
generální ředitel

podnájemce

Severomoravské vodovody 
a kanalizace Ostrava a.s.
28. října 1235/169, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava g

Za správnost: Bc. Kateřina Crhová
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Příloha č. 1

Příloha k nájemní smlouvě č. 64N07/56
Variabilní symbol: 6410756 Uzavřeno: 30.3.2007 Roční nájem:

Datum tisku: 1.3.2016_______ Účinná od: 1.4.2007 40 145 Kč

Katastr

Luboměř

Odry

Zemědělská a.s. Spálov 

Spálov 1

Spálov______________

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

219
220 
220 
221 
228 
229 
245 
250 
428 
561 
561

1 638
2 013

0
1
3
0
0
1
0
1
3
3
7
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
o
o
o

1
1
2
1 
1 
1 
1 
1
2 
2 
2 
2 
2

13
13
14 
13 
13 
13 
13
13 
2 
7 
2 
7
14

10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002

1 000 000 
1 000 000 

500 000 
1 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
1 000 000 

24 200 
24 200 
24 200 
24 200 

500 000

455
878

12 500 
213 
784

15
76

164
13 572 

133 
378

1 389 
487

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,2
2,2
2,2
2,2
1,0

31 044

455.00
878.00 

6 250,00
213.00
784.00

15.00
76.00

164.00 
722,57

7,08
20,12
73,95

243,50

9 902,22

2 523 1 0 2 2 10 002 44 200 634 2,2 61,65

634 61,65

Spálov

348 0 0 1 13 10 002 1 000 000 2 634 1,0 2 634,00
349 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 502 1,0 1 502,00
453 0 0 1 13 10 002 1 000 000 629 1,0 629,00
482 0 0 1 13 10 002 1 000 000 996 1.0 996,00
484 1 0 1 13 10 002 1 000 000 428 1,0 428,00
537 0 0 1 13 10 002 1 000 000 581 1,0 581,00
538 0 0 1 13 10 002 1 000 000 487 1,0 487,00
539 0 0 1 13 10 002 1 000 000 42 1,0 42,00
540 0 0 1 13 10 002 1 000 000 80 1,0 80,00
545 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 182 1,0 1 182,00
566 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 099 1,0 1 099,00
567 0 0 1 13 10 002 1 000 000 797 1,0 797,00
568 0 0 1 13 10 002 1 000 000 446 1,0 446,00

1 175 0 0 2 7 10 002 22 500 113 2,2 5,59
2010 0 0 2 14 10 002 500 000 292 1,0 146,00
2 038 1 0 2 7 10 002 22 500 22419 2,2 1 109,74

část 2 038 3 0 2 2 10 002 22 500 8 921 2,2 441,59
část - podnájem 2 038 0 2 2 10 002 80 000 424 100,0 3 392,00

2 038 21 0 2 7 10 002 22 500 1 023 2,2 50,64
2 038 22 0 2 14 10 002 500 000 22 485 1,0 11 242,50
2 049 15 0 2 7 10 002 22 500 674 2,2 33,36
2 049 16 0 2 7 10 002 22 500 2 471 2,2 122,31
2 075 1 0 2 7 10 002 22 500 10 145 2,2 502,18
2 121 1 0 2 2 10 002 22 500 279 2,2 13,81
2 969 0 0 2 2 10 002 22 500 861 2,2 42,62
3 218 0 0 2 2 10 002 22 500 4 679 2,2 231,61
3 390 0 0 2 14 10 002 500 000 918 1,0 459,00
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Příloha č. 1

Příloha k nájemní smlouvě č. 64N07/56
Variabilní symbol: 6410756 Uzavřeno; 30.3.2007

Datum tisku: 1.3.2016 Účinná od; 1.4.2007

Roční nájem:

40 145 Kč

Zemědělská a.s. Spálov

Spálov 1

Spálov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

3 395 0 0 2 14 10 002 500 000 1 725 1,0 862,50
3 440 2 0 2 2 10 002 22 500 1 634 2,2 80,88
3 440 3 0 2 7 10 002 22 500 928 2,2 45,94
3 440 4 0 2 2 10 002 22 500 480 2,2 23,76
3 440 5 0 2 7 10 002 22 500 338 2,2 16,73
3 459 0 0 2 7 10 002 22 500 145 2,2 7,18
3 460 0 0 2 7 10 002 22 500 43 2,2 2,13
3 461 0 0 2 7 10 002 22 500 348 2,2 17,23
3 649 0 0 2 14 10 002 500 000 334 1,0 167,00
3 650 ■ 0 0 2 14 10 002 500 000 340 1,0 170,00
3 651 0 0 2 14 10 002 500 000 33 1,0 16,50
3 652 0 0 2 14 10 002 500 000 150 1,0 75,00

93 105 30 180,80

CELKEM: 124 783 40 145 Kč

.parafa nájemce . parafa
Strana 2 ze 2



Příloha č. 2

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 64N07/56 - celkové nájemné, vč. podnájemného
Datum tisku; 1.3.2016 Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Oil Skup. Výměra [m2]

Vydané parcely
Spálov

IP ________  2 038 3

Stávající parcely
Luboměř

Odry

Spálov

Datum Datum vydání Počet 
přidání dni

9 345 1.10.2014 1.4.2016 183

9 345

9 345

Nájem

231,29

231,29

231,29

219 0 0 1 455 1.4.2007 366 455,00
220 1 0 1 878 1.4.2007 366 878,00
220 3 0 2 12 500 1.4.2007 366 6 250,00
221 0 0 1 213 1.4.2007 366 213,00
228 0 0 1 784 1.4.2007 366 784,00
229 1 0 1 15 1.4.2007 366 15,00
245 0 0 1 76 1.4.2007 366 76,00
250 1 0 1 164 1.4.2007 366 164,00
428 3 0 2 13 572 1.10.2014 366 722,57
561 3 0 2 133 1.10.2014 366 7,08
561 7 0 2 378 1.10.2014 366 20,12

1 638 2 0 2 1 389 1.10.2014 366 73,95
2 013 0 0 2 487 1.10.2009 366 243,50

31044 9 902,22

2 523 1 0 2 634 1.10.2014 366 61,65

634 61,65

348 0 0 1 2 634 1.4.2007 366 2 634,00
349 0 0 1 1 502 1.4.2007 366 1 502,00
453 0 0 1 629 1.4.2007 366 629,00
482 0 0 1 996 1.4.2007 366 996,00
484 1 0 1 428 1.4.2015 366 428,00
537 0 0 1 581 1.4.2007 366 581,00
538 0 0 1 487 1.4.2007 366 487,00
539 0 0 1 42 1.4.2007 366 42,00
540 0 0 1 80 1.4.2007 366 80,00
545 0 0 1 1 182 1.4.2007 366 1 182,00
566 0 0 1 1 099 1.4.2007 366 1 099,00
567 0 0 1 797 1.4.2007 366 797,00
568 0 0 1 446 1.4.2007 366 446,00

1 175 0 0 2 113 1.10.2014 366 5,59
2 010 0 0 2 292 1.10.2009 366 146,00
2 038 1 0 2 22 419 1.10.2014 366 1 109,74
2 038 3 0 2 424 1.4.2016 183 1 696,00
2 038 3 0 2 8 921 1.4.2016 183 220,80
2 038 21 0 2 1 023 1.10.2014 366 50,64
2 038 22 0 2 22 485 15.7.2009 366 11 242,50
2 049 15 0 2 674 1.10.2014 366 33,36
2 049 16 0 2 2 471 1.10.2014 366 122,31
2 075 1 0 2 10 145 1.10.2014 366 502,18
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Příloha č. 2

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 64N07/56 - celkové nájemné, vč. podnájemného
Datum tisku: 1.3.2016 Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Spálov

2 121 1 0 2 279 1.10.2014 366 13,81
2 969 0 0 2 861 1.10.2014 366 42,62
3 218 0 0 2 4 679 1.10.2014 366 231,61
3 390 0 0 2 918 1.4.2007 366 459,00
3 395 0 0 2 1 725 1.4.2007 366 862,50
3 440 2 0 2 1 634 1.10.2014 366 80,88
3 440 3 0 2 928 1.10.2014 366 45,94
3 440 4 0 2 480 1.10.2014 366 23,76
3 440 5 0 2 338 1.10.2014 366 16,73
3 459 0 0 2 145 1.10.2014 366 7,18
3 460 0 0 2 43 1.10.2014 366 2,13
3 461 0 0 2 348 1.10.2014 366 17,23
3 649 0 0 2 334 1.10.2009 366 167,00
3 650 0 0 2 340 1.10.2009 366 170,00
3 651 0 0 2 33 1.10.2009 366 16,50
3 652 0 0 2 150 1.10.2009 366 75,00

93 105 28 264,01

124 783 38 227,88

CELKEM: 134 128 38 459,00
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Příloha č. 3

Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 6410756

Datumtisku: 1.3.2016

č. 64N07/56
Uzavřeno: 30.3.2007

Účinná od: 1.4.2007

Roční nájem:

36 753 Kč

Zemědělská a.s. Spálov

Spálov 1

Spálov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za lia Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Luboměř

219 0 0 1 13 10 002 1 000 000 455 1,0 455,00
220 1 0 1 13 10 002 1 000 000 878 1,0 878,00
220 3 0 2 14 10 002 500 000 12 500 1,0 6 250,00
221 0 0 1 13 10 002 1 000 000 213 1,0 213,00
228 0 0 1 13 10 002 1 000 000 784 1,0 784,00
229 1 0 1 13 10 002 1 000 000 15 1,0 15,00
245 0 0 1 13 10 002 1 000 000 76 1,0 76,00
250 1 0 1 13 10 002 1 000 000 164 1,0 164,00
428 3 0 2 2 10 002 24 200 13 572 2,2 722,57
561 3 0 2 7 10 002 24 200 133 2,2 7,08
561 7 0 2 2 10 002 24 200 378 2,2 20,12

1 638 2 0 2 7 10 002 24 200 1 389 2,2 73,95
2 013 0 0 2 14 10 002 500 000 487 1,0 243,50

31 044 9 902,22

Odry

2 523 1 0 2 2 10 002 44 200 634 2,2 61,65

634 61,65

Spálov

část

348 0 0 1 13 10 002 1 000 000 2 634 1,0 2 634,00
349 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 502 1,0 1 502,00
453 0 0 1 13 10 002 1 000 000 629 1,0 629,00
482 0 0 1 13 10 002 1 000 000 996 1,0 996,00
484 1 0 1 13 10 002 1 000 000 428 1,0 428,00
537 0 0 1 13 10 002 1 000 000 581 1,0 581,00
538 0 0 1 13 10 002 1 000 000 487 1,0 487,00
539 0 0 1 13 10 002 1 000 000 42 1,0 42,00
540 0 0 1 13 10 002 1 000 000 80 1,0 80,00
545 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 182 1,0 1 182,00
566 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 099 1,0 1 099,00
567 0 0 1 13 10 002 1 000 000 797 1,0 797,00
568 0 0 1 13 10 002 1 000 000 446 1,0 446,00

1 175 0 0 2 7 10 002 22 500 113 2,2 5,59
2 010 0 0 2 14 10 002 500 000 292 1,0 146,00
2 038 1 0 2 7 10 002 22 500 22 419 2,2 1 109,74
2 038 3 0 2 2 10 002 22 500 8 921 2,2 441,59
2 038 21 0 2 7 10 002 22 500 1 023 2,2 50,64
2 038 22 0 2 14 10 002 500 000 22 485 1,0 11 242,50
2 049 15 0 2 7 10 002 22 500 674 2,2 33,36
2 049 16 0 2 7 10 002 22 500 2 471 2,2 122,31
2 075 1 0 2 7 10 002 22 500 10 145 2,2 502,18
2 121 1 0 2 2 10 002 22 500 279 2,2 13,81
2 969 0 0 2 2 10 002 22 500 861 2,2 42,62
3 218 0 0 2 2 10 002 22 500 4 679 2,2 231,61
3 390 0 0 2 14 10 002 500 000 918 1,0 459,00
3 395 0 0 2 14 10 002 500 000 1 725 1,0 862,50
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Příloha č. 3

Příloha k nájemní smlouvě č. 64N07/56 Zemědělská a.s. Spálov

Variabilm' symbol:

Datum tisku:

6410756

1.3.2016

Uzavřeno:

Účinná od:

30.3.2007

1.4.2007

Roční nájem:

36 753 Kč

Spálov 1

Spálov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

3 440 2 0 2 2 10 002 22 500 1 634 2,2 80,88
3 440 n 0 2 7 10 002 22 500 928 2,2 45,94
3 440 4 0 2 2 10 002 22 500 480 2,2 23,76
3 440 5 0 2 7 10 002 22 500 338 2,2 16,73
3 459 0 0 2 7 10 002 22 500 145 2,2 7,18
3 460 0 0 2 7 10 002 22 500 43 2,2 2,13
3 461 0 0 2 7 10 002 22 500 348 2,2 17,23
3 649 0 0 2 14 10 002 500 000 334 1,0 167,00
3 650 0 0 2 14 10 002 500 000 340 1,0 170,00
3 651 0 0 2 14 10 002 500 000 33 1,0 16,50
3 652 0 0 2 14 10 002 500 000 150 1,0 75,00

92 681 26 788,80

CELKEM: 124 359 36 753 Kč
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Příloha č. 4

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 64N07/56 - nájemné Zemědělská a.s. Spálov
Datumtisku; 1.3.2016 Spočítáno ke dni; 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidáni

Datum vydání Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Spálov

2 038 0 2 9 345 1.10.2014 1.4.2016 183 231,29

9 345 231,29

9 345 231,29
Stávající parcely
Luboměř

219 0 0 1 455 1.4.2007 366 455,00
220 1 0 1 878 1.4.2007 366 878,00
220 3 0 2 12 500 1.4.2007 366 6 250,00
221 0 0 1 213 1.4.2007 366 213,00
228 0 0 1 784 1.4.2007 366 784,00
229 1 0 1 15 1.4.2007 366 15,00
245 0 0 1 76 1.4.2007 366 76,00
250 1 0 1 164 1.4.2007 366 164,00
428 3 0 2 13 572 1.10.2014 366 722,57
561 3 0 2 133 1.10.2014 366 7,08
561 7 0 2 378 1.10.2014 366 20,12

1 638 2 0 2 1 389 1.10.2014 366 73,95
2 013 0 0 2 487 1.10.2009 366 243,50

31 044 9 902,22
Odry

2 523 1 0 2 634 1.10.2014 366 61,65

634 61,65
Spálov

348 0 0 1 2 634 1.4.2007 366 2 634,00
349 0 0 1 1 502 1.4.2007 366 1 502,00
453 0 0 1 629 1.4.2007 366 629,00
482 0 0 1 996 1.4.2007 366 996,00
484 1 0 1 428 1.4.2015 366 428,00
537 0 0 1 581 1.4.2007 366 581,00
538 0 0 1 487 1.4.2007 366 487,00
539 0 0 1 42 1.4.2007 366 42,00
540 0 0 1 80 1.4.2007 366 80,00
545 0 0 1 1 182 1.4.2007 366 1 182,00
566 0 0 1 1 099 1.4.2007 366 1 099,00
567 0 0 1 797 1.4.2007 366 797,00
568 0 0 1 446 1.4.2007 366 446,00

1 175 0 0 2 113 1.10.2014 366 5,59
2010 0 0 2 292 1.10.2009 366 146,00
2 038 1 0 2 22 419 1.10.2014 366 1 109,74
2 038 3 0 2 8 921 1.4.2016 183 220,80
2 038 21 0 2 1 023 1.10.2014 366 50,64
2 038 22 0 2 22 485 15.7.2009 366 11 242,50
2 049 15 0 2 674 1.10.2014 366 33,36
2 049 16 0 2 2 471 1.10.2014 366 122,31
2 075 1 0 2 10 145 1.10.2014 366 502,18
2 121 1 0 2 279 1.10.2014 366 13,81
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Příloha č. 4

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 64N07/56 - nájemné Zemědělská a.s. Spálov
Datum tisku: Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Spálov

2 969 0 0 2 861 1.10.2014 366 42,62
3 218 0 0 2 4 679 1.10.2014 366 231,61
3 390 0 0 2 918 1.4.2007 366 459,00
3 395 0 0 2 1 725 1.4.2007 366 862,50
3 440 2 0 2 1 634 1.10.2014 366 80,88
3 440 3 0 2 928 1.10.2014 366 45,94
3 440 4 0 2 480 1.10.2014 366 23,76
3 440 5 0 2 338 1.10.2014 366 16,73
3 459 0 0 2 145 1.10.2014 366 7,18
3 460 0 0 2 43 1.10.2014 366 2,13
3 461 0 0 2 348 1.10.2014 366 17,23
3 649 0 0 2 334 1.10.2009 366 167,00
3 650 0 0 2 340 1.10.2009 366 170,00
3 651 0 0 2 33 1.10.2009 366 16,50
3 652 0 0 2 150 1.10.2009 366 75,00

92 681 26 568,01

124 359 36 531,88

CELKEM: 133 704 36 763,00
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